___________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DESEMPENHO

DIDÁTICO/PRÁTICO E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

TÉCNICOS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EXTRATO DO EDITAL Nº 04, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – FUERN torna público a
realização de Concurso Público de provas objetivas, discursivas e desempenho
didático/prático para provimento de cargo de Agente Técnico Instrutor de Língua de Sinais,
Tradutor e Intérprete de Língua de Sinais e Instrutor Musical, para Universidade do Estado do
Rio Grande do Norte - UERN, que será regido pelo Edital nº 04, de 05 de janeiro de 2024
publicado na íntegra no site www.idecan.org.br. Período de inscrições: 05 de janeiro de 2024
a 08 de fevereiro de 2024. Cicília Raquel Maia Leite - Presidente da FUERN

http://www.idecan.org.br/